テオフィリン

既報インフォメーション(基準値表記)訂正のお矢口らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なこ愛顧を賜 り厚くお礼申し上げます。

テオフィリン (血 中薬物濃度測定)に おいて、弊社インフォメーション(No.2017-2)に て

3月 27日 (月 )受付分より変更の連絡をしておりましたが、試薬製造販売元より基準値表記の

訂正連絡がこざいましたので、弊社でもこれに伴い、下記のように訂正させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹 白

● テオフィリン (新依頼コードNo.12974)

準華琴暉撃導謝
=I隼

昇を1和婦11訂
=■

■■|■|■■■■|■■|■■|―
訂正前

基  準  値

訂正後

基  準  値

●
=11治

療有効膿1董|||||||■ |■

奪茫 1言督謬:

|

■■1治療有効濃度‐|■■■|■■■
=|●|■|1滅

=メ
||■|10■

=11011■●■|■::霧肇冤■■●:0■1●:0●||■

|■11中毒濃度||■25101以上|■■11

↓

楓鈍第一岸本臨床検査センヨー
札幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191